
 

 
 

ČD - Telematika a.s., Korespondenční adresa Železniční 10, Plzeň, PSČ 326 00, e-mail: helpdesk@vpnfamily.cz, tel.:+420 972 111 333 
Sídlo společnosti Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, DIČ: CZ61459445, e-mail: cdt@cdt.cz, http://www.cdt.cz 

NÁVOD ZAPOJENÍ IP SET-TOP-BOX ARRIS VIP1113 
 

Balení obsahuje: 

 
 

Schéma zapojení set-top-boxu 

Zapojte set-top-box přes HDMI nebo AV kabel do televize, napájecí kabel dejte do zásuvky 220 V a 

datový kabel připojte k internetu (RJ 45) a to buď přímo do datové zásuvky nebo do vašeho routeru či 

switche. Upozornění: Set-top-box zapněte až po připojení k televiznímu přijímači a k internetu! 

 

 

mailto:helpdesk@vpnfamily.cz


 
 

ČD - Telematika a.s., Korespondenční adresa Železniční 10, Plzeň, PSČ 326 00, email: helpdesk@vpnfamily.cz, tel.:+420 972 111 333 
Sídlo společnosti Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, DIČ: CZ61459445, e-mail: cdt@cdt.cz, http://www.cdt.cz 

Popis set-top-boxu 

Horní panel 

Na horním panelu set-top-boxu se nachází indikační světlo (LED dioda) a přijímač dálkového ovládání. 

Význam světelné signalizace indikačního světla: 
 

Zelená barva – set-top-box je zapnutý 
Červená barva – set-top-box je v pohotovostním režimu („vypnutý“) 
Blikající červená barva – signalizuje komunikaci s dálkovým ovladačem 
 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Bezpečnostní opatření 
 

VAROVÁNÍ! 
PRO SNÍŽENÍ RIZIKA POŽÁRU NEBO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM NEVYSTAVUJTE PŘÍSTROJ 
DEŠTI ČI VLHKOSTI. 
 
Dodržujte všeobecné zásady bezpečnosti práce s elektrickými zařízeními. Důležitá upozornění pro Vaši 
bezpečnost: 
 

 Přečtěte si tyto instrukce a dodržujte je. 

 Dbejte všech varování. 

 Přístroj nerozebírejte a neotvírejte. Servis svěřte autorizované opravně. Je-li pronajat od 
Poskytovatele, kontaktujte Zákaznické centrum Poskytovatele. 

 Nepoužívejte přístroj blízko vody a ve vlhku. 

 Přístroj čistěte jen suchou látkou. 

 Nepokládejte žádné předměty na horní část set-top-boxu, pro správné větrání přístroje ponechte nad 
set-top-boxem prostor alespoň 20cm. 

 Neblokujte přístup vzduchu nutného pro chlazení přístroje. Instalujte přístroj v souladu s tímto 
návodem (bude uvedeno dále). 

 Nepoužívejte přístroj v blízkosti zdrojů tepla, např.radiátory, vařiče, trouby či jen třeba výkonné el. 
zařízení (zesilovače, atd) jež vyzařují teplo. 

 Baterie v přístroji (ovladači) nevystavujte horku, jako např. přímé sluneční záření, oheň, atd.  

 Používejte správnou el. přípojku. Pokud el. přípojka neodpovídá zásuvce přístroje, prokonzultujte 
problém s elektrikářem. 

 Nepokoušejte se o amatérské úpravy napájení. 

 Chraňte napájecí kabel před mechanickým poškozením (zlomení, přiskřípnutí, atd.). 

 Používejte pouze zařízení a příslušenství doporučené výrobcem. 

 Odpojujte přístroj od el. sítě během bouřek a pokud jej déle nepoužíváte (dovolená, atd.). Šetříte tím 
zároveň el. energii. 

 Servis svěřte autorizované opravně. Servisní zásah je třeba, pokud přístroj nefunguje nebo je jakkoliv 
poškozen (poškozený napájecí kabel, dostala se do něj voda nebo malý předmět, upadl na zem, atd.). 
Takovýto přístroj odpojte ihned od el. sítě a nepoužívejte jej. 

 

NAPÁJECÍ ZDROJ 
 

 Udržujte prostor okolo něj volný, aby byla umožněna ventilace. 

 Neumísťujte okolo něj zdroje ohně jako např. svíčky. 

 Neumísťujte okolo něj zdroje vody jako např. vázy. Pozor na vodu v případě zalévání květin, atd. 

 

mailto:helpdesk@vpnfamily.cz

